ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Vạn Khánh, ngày 22 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Viếng và dâng hương Nhà bia tưởng niệm liệt sĩ

Nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024)

Thực hiện Kế hoạch số: 324/KH-UBND ngày 22/7/2024 của UBND xã Vạn

Khánh về việc Viếng và dâng hương Nhà bia tưởng niệm liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm

77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024).

UBND xã Vạn Khánh thông báo về việc viếng và dâng hương Nhà bia tưởng

niệm liệt sĩ như sau:

- Thời gian: 07 giờ 00 phút, ngày 24/7/2024 (thứ tư)

- Địa điểm: Tập trung tại Đài tưởng niệm liệt sĩ của xã.

- Thành Phần: Cán bộ, đảng viên, công chức, cán bộ không chuyên trách,

thương binh, gia đình các liệt sĩ và nhân dân toàn xã.

Kính mời toàn thể cán bộ, công chức, đảng viên, cán bộ không chuyên trách,

thân nhân gia đình liệt sĩ và bà con nhân dân địa phương đến tham dự buổi dâng

hương./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng Ủy;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT,LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T14:00:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Quý<ntquy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:05:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:05:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!